

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 일반회계 기성면

부서: 기성면

정책: 행정서비스강화(기성면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기성면	1,686,892	1,765,810	△ 78,918
행정서비스강화(기성면)	743,855	864,213	△ 120,358
주민숙원사업 해결	318,132	416,244	△ 98,112
소규모주민숙원 사업	318,132	416,244	△ 98,112
401 시설비및부대비	318,132	416,244	△ 98,112
01 시설비	286,188	388,616	△ 102,428
○망양1리 미역채취길 정비(L=30m)	20,000		
○삼산1리 잔자리 마을안길 포장(L=35m)	15,000		
○삼산2리 외장 농로포장(L=100m)	10,000		
○다천1리 배수로 설치(L=100m)	20,000		
○다천2리 옹벽설치(L=10m)	30,000		
○정명1리 묘별 농로포장(L=250m)	30,000		
○정명2리 신곡경로당 주차장 포장	15,000		
○황보1리 광소들 배수로 설치(L=100m)	25,000		
○황보2리 다리목 배수로 설치(L=100m)	15,000		
○소규모 유지관리비	30,000		
○해수욕장 시설유지보수비(2개소)	10,000		
○가로등 설치(10개소)	10,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비	16,188		
－ 현황측량비 6,000,000원*0.925km	5,550		
－ 실시설계비 270,000,000원*3.94/100	10,638		
○봉산1리 추난개교 옆 농로포장(L=200m)	20,000		
○봉산1리 마을앰프 설치	20,000		
03 시설부대비	31,944	27,628	4,316
○재해대비 장비 임차료	30,000		
○소규모주민숙원사업 기타부대비 270,000,000원*0.72/100	1,944		
청사정비	20,000	45,000	△ 25,000
청사정비 및 보수공사	20,000	45,000	△ 25,000
401 시설비및부대비	20,000	45,000	△ 25,000
01 시설비	20,000	45,000	△ 25,000
○면청사 시설 유지보수	20,000		
국토공원화	85,679	83,916	1,763
연도변 꽃길 조성	42,821	40,820	2,001
101 인건비	32,399	30,350	2,049
04 기간제근로자등보수	32,399	30,350	2,049
○연도변관리	22,356		
－ 인부임 45,000원*10명*6일*8회	21,600		
－ 부담금 21,600,000원*35/1,000	756		

부서: 기성면
 정책: 행정서비스강화(기성면)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○꽃묘생산관리	8,384		
	－ 인부임 45,000원*2명*30일*3회	8,100		
	－ 부담금 8,100,000원*35/1,000	284		
	○가로수 시비 및 전정관리	1,659		
	－ 인부임 80,100원*4명*5일	1,602		
	－ 부담금 1,602,000원*35/1,000	57		
	206 재료비	10,422	10,470	△ 48
	01 재료비	10,422	10,470	△ 48
	○비료,상토 및 퇴비 구입 6,000원*500포	3,000		
	○꽃묘생산관리	5,600		
	－ 꽃씨 구입	3,000		
	－ 꽃묘생산관리자재	2,000		
	－ 꽃묘병해충 방제약제 20,000원*30병	600		
	○꽃길관수원동기관리	1,122		
	－ 휘발유 1,870원*10리터*60회	1,122		
	○원동기수리	700		
	도로변 환경정비	42,858	43,096	△ 238
	101 인건비	32,831	32,831	0
	04 기간제근로자등보수	32,831	32,831	0
	○도로변 환경정비	32,831		
	－ 인부임 80,100원*12명*11일*3회	31,720		
	－ 부담금 31,720,000원*35/1,000	1,111		
	206 재료비	8,977	9,065	△ 88
	01 재료비	8,977	9,065	△ 88
	○예초기관리	4,336		
	－ 휘발유 1,870원*20리터*40일	1,496		
	－ CC오일 8,000원*1리터*40일	320		
	－ 날 구입 5,000원*12개*30회	1,800		
	－ 보호장비구입 20,000원*12명*3회	720		
	○예초기수리 30,000원*12대*3회	1,080		
	○기계톱관리	561		
	－ 휘발유 1,870원*100리터*3회	561		
	○기계톱수리 및 날구입 100,000원*3대*2회	600		
	○연도변환경정비 소모품	2,400		
	－ 낫,칼쿠리 등 10,000원*20종*12회	2,400		
	405 자산취득비	1,050	1,200	△ 150
	01 자산및물품취득비	1,050	1,200	△ 150
	○예초기 구입 350,000원*3대	1,050		
	보건 및 환경관리	47,790	45,093	2,697
	방역활동	11,510	11,209	301

부서: 기성면
 정책: 행정서비스강화(기성면)
 단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	101 인건비	6,987	6,521	466
	04 기간제근로자등보수	6,987	6,521	466
	○방역활동	6,987		
	－ 인부임 45,000원*1명*150일	6,750		
	－ 부담금 6,750,000원*35/1,000	237		
	206 재료비	4,523	4,688	△ 165
	01 재료비	4,523	4,688	△ 165
	○연막소독	3,923		
	－ 휘발유 1,870원*5ℓ *150일	1,403		
	－ 경유 1,680원*10ℓ *150일	2,520		
	○방역기계수리 등 200,000원*3회	600		
	청소관리	36,280	33,884	2,396
	101 인건비	34,840	32,516	2,324
	04 기간제근로자등보수	34,840	32,516	2,324
	○척산시장	3,354		
	－ 인부임 45,000원*1명*6일*12월	3,240		
	－ 부담금 3,240,000원*35/1,000	114		
	○도로변, 해안가, 시가지 환경정비	15,650		
	－ 인부임 45,000원*14명*2회*12월	15,120		
	－ 부담금 15,120,000원*35/1,000	530		
	○복지회관관리	15,836		
	－ 인부임 45,000원*2명*170일	15,300		
	－ 부담금 15,300,000원*35/1,000	536		
	206 재료비	1,440	1,368	72
	01 재료비	1,440	1,368	72
	○음식물 중간수거용기 세척 물품 구입 20,000원*6종*12월	1,440		
	각종행정지원	272,254	183,960	88,294
	통리반장활동비	82,520	82,520	0
	301 일반보상금	82,520	82,520	0
	05 통장·이장·반장활동보상금	82,520	82,520	0
	○이장수당	78,720		
	－ 기본급 200,000원*24명*12월	57,600		
	－ 상여금 200,000원*24명*2회	9,600		
	－ 회의참석수당 20,000원*24명*2회*12월	11,520		
	○반장활동비 50,000원*76명	3,800		
	의료 및 구료비	2,500	2,500	0
	307 민간이전	2,500	2,500	0
	01 의료및구료비	2,500	2,500	0

부서: 기성면
 정책: 행정서비스강화(기성면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	○무후제비		2,000		
	○행려자구호	25,000원*20명	500		
	행사지원		3,600	3,600	0
	307 민간이전		3,600	3,600	0
	02 민간경상사업보조		3,600	3,600	0
	○행사참석지원	1,200,000원*3회	3,600		
	행정업무 추진		183,634	95,340	88,294
	201 일반운영비		131,034	86,840	44,194
	01 사무관리비		23,514	23,720	△206
	○일반수용비		20,154		
	－ 프린터 토너	250,000원*4대*5회	5,000		
	－ 복사용지	22,000원*9박스*12월	2,376		
	－ 팩스토너	200,000원*2대*3회	1,200		
	－ 각종서식인쇄	10,000원*10종*10부	1,000		
	－ 홍보용 현수막 제작	55,000원*2종*12회	1,320		
	－ 민원실 인증기 리본	33,000원*1대*10회	330		
	－ 행정장비 수리비	80,000원*12회	960		
	－ 오물수거료	70,000원*12월	840		
	－ 정화조 청소수수료	450,000원*2개소*2회	1,800		
	－ 마을회관 팩스토너	200,000원*24개리*1회	4,800		
	－ 마을회관 팩스용 복사용지	22,000원*24개리*1회	528		
	○복사기 임차료	140,000원*2대*12월	3,360		
	02 공공운영비		107,520	63,120	44,400
	○공공운영비		71,520		
	－ 우편요금	600,000원*12월	7,200		
	－ 마을회관 팩스 통신요금	15,000원*24개리*12월	4,320		
	－ 가로등 전기요금	5,000,000원*12월	60,000		
	○기성면 사랑채 목욕탕 유류 구입	3,000,000원*12월	36,000		
	204 직무수행경비		2,400	2,400	0
	03 특정업무경비		2,400	2,400	0
	○세무담당공무원	100,000원*2명*12월	2,400		
	405 자산취득비		50,200	6,100	44,100
	01 자산및물품취득비		50,200	6,100	44,100
	○TV 구입	1,200,000원*1대	1,200		
	○비디오프로젝터		4,000		
	○회의용 테이블	200,000원*50개	10,000		
	○업무용 차량구입(싼타페)	35,000,000원*1대	35,000		
	행정운영경비(기성면)		943,037	901,597	41,440

부서: 기성면
 정책: 행정운영경비(기성면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	인력운영비		789,531	764,607	24,924
	인력운영비		789,531	764,607	24,924
	101 인건비		764,211	740,307	23,904
	01 보수		741,902	719,467	22,435
	○봉급		476,452		
	－ 5급(30호봉)	4,055,600원*1명*12월	48,668		
	－ 6급(28호봉)	3,482,800원*5명*12월	208,968		
	－ 7급(16호봉)	2,657,400원*4명*12월	127,556		
	－ 8급(8호봉)	1,893,300원*1명*12월	22,720		
	－ 9급(4호봉)	1,427,900원*4명*12월	68,540		
	○상여금		39,705		
	－ 정근수당	476,452,000원*1/12	39,705		
	○초과근무수당		75,431		
	－ 시간외근무수당		75,431		
	· 6급	9,886원*6명*45시간*12월	32,031		
	· 7급	8,930원*9명*45시간*12월	43,400		
	○정액수당		56,768		
	－ 가족수당		10,944		
	· 배우자	40,000원*15명*0.78*12월	5,616		
	· 부양가족	20,000원*15명*1.48*12월	5,328		
	－ 자녀학비보조수당		3,401		
	· 고등학생	377,790원*15명*0.15*4회	3,401		
	－ 정근수당가산금		14,640		
	· 25년이상	130,000원*5명*12월	7,800		
	· 20년이상~25년미만	110,000원*2명*12월	2,640		
	· 15년이상~20년미만	80,000원*1명*12월	960		
	· 10년이상~15년미만	60,000원*2명*12월	1,440		
	· 5년이상~10년미만	50,000원*3명*12월	1,800		
	－ 대우공무원수당		9,783		
	· 5급대우	3,537,700원*4명*4.1/100*12월	6,963		
	· 6급대우	2,865,200원*2명*4.1/100*12월	2,820		
	－ 특수업무수당		18,000		
	· 기술업무수당		1,920		
	※ 6~7급	30,000원*3명*12월	1,080		
	※ 8급	20,000원*1명*12월	240		
	※ 가산금(기사)	30,000원*1명*12월	360		
	※ 가산금(산업기사, 운전)	20,000원*1명*12월	240		
	· 민원업무수당	30,000원*3명*12월	1,080		
	· 읍면동근무수당	70,000원*14명*12월	11,760		
	· 사회복지업무수당	70,000원*3명*12월	2,520		

부서: 기성면
정책: 행정운영경비(기성면)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			· 특수직무수당 가산금(복지사자격증)			
			30,000원*2명*12월	720		
		○정액급식비	130,000원*15명*12월	23,400		
		○명절휴가비	476,452,000원*1.2/12	47,646		
		○연가보상비	476,452,000원*17/360	22,500		
		03 무기계약근로자보수		22,309	20,840	1,469
		○청사관리 및 민원업무보조		22,309		
		－ 기본급	1,114,700원*1명*12월	13,377		
		－ 정액급식비	130,000원*1명*12월	1,560		
		－ 근속수당	25,000원*9년 차*1명*12월	2,700		
		－ 명절휴가비	1,114,700원*0.6*2회	1,338		
		－ 연차수당(9년)	1,114,700원*1/30*20일	744		
		－ 정근수당	13,377,000원*1/12	1,115		
		－ 가족수당		720		
		· 배우자	40,000원*1명*12월	480		
		· 부양가족	20,000원*1명*12월	240		
		－ 부담금	21,554,000원*35/1,000	755		
		204 직무수행경비		25,320	24,300	1,020
		02 직급보조비		25,320	24,300	1,020
		○5급	250,000원*1명*12월	3,000		
		○6급	155,000원*5명*12월	9,300		
		○7급	140,000원*4명*12월	6,720		
		○8-9급	105,000원*5명*12월	6,300		
		기본경비		153,506	136,990	16,516
		기본경비		153,506	136,990	16,516
		201 일반운영비		89,606	79,534	10,072
		01 사무관리비		29,954	29,482	472
		○일반수용비		9,080		
		－ 행정사무용품	10,000원*20종*12월	2,400		
		－ 신문구독료	15,000원*4종*12월	720		
		－ 청사청소용품	20,000원*3종*12월	720		
		－ 보안시스템유지비	185,000원*12월	2,220		
		－ 전기안전점검수수료((면, 복지회관)	250,000원*2회	500		
		－ 일반용쓰레기봉투 구입	2,100원*100장*12월	2,520		
		○운영수당		14,370		
		－ 숙직수당	30,000원*1명*251일	7,530		
		－ 일직수당	60,000원*1명*114일	6,840		
		○급량비		5,040		
		－ 업무추진특근매식비	7,000원*15명*4일*12월	5,040		

부서: 기성면
 정책: 행정운영경비(기성면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	○임차료		1,464		
	－ 정수기렌탈료 45,000원*1대*12월		540		
	－ 지문인식기 임차료 77,000원*1대*12월		924		
02	공공운영비		59,652	50,052	9,600
	○공공요금 및 제세		30,952		
	－ 전화요금 25,000원*2대*12월		600		
	－ 청사 및 복지회관 전기요금 2,000,000원*12월		24,000		
	－ 자동차세 300,000원*4대		1,200		
	－ 자동차보험료 650,000원*4대		2,600		
	－ 차량점검료 40,000원*4대		160		
	－ 유선방송수수료 16,000원*1대*12월		192		
	－ 환경개선부담금(시설물, 차량) 200,000원*2회		400		
	－ 상하수도요금 50,000원*3개소*12월		1,800		
	○시설장비유지비		2,300		
	－ 시설장비유지비(건물) 650,000원*2개소		1,300		
	－ 냉난방기 500,000원*2회		1,000		
	○차량선박비		26,400		
	－ 관용차량 유류대 350,000원*4대*12월		16,800		
	－ 차량정비 및 유지비 200,000원*4대*12월		9,600		
202	여비		51,300	44,856	6,444
01	국내여비		10,800	10,080	720
	○관외여비 90,000원*15명*8회		10,800		
02	월액여비		40,500	34,776	5,724
	○기본업무추진 월액여비 225,000원*15명*12월		40,500		
203	업무추진비		10,200	10,200	0
01	기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비		6,600		
02	정원가산업무추진비		600	600	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*15명		600		
04	부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 250,000원*12월		3,000		
204	직무수행경비		2,400	2,400	0
01	직책급업무수행경비		2,400	2,400	0
	○면장 150,000원*1명*12월		1,800		
	○부면장 50,000원*1명*12월		600		